
UCHWAŁA NR XXXIX/575/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/394/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2004 roku 
w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/394/2004 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 października 2004 roku w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej 
w Kaliszu, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/712/2006 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2006 roku § 
2 otrzymuje brzmienie: 

1. Dom jest jednostką organizacyjną Miasta Kalisza – Miasta na prawach powiatu działającą w formie jednostki 
budżetowej. 

2. Dom jest jednostką pomocy społecznej stałego pobytu dla 180 osób przewlekle somatycznie chorych, dorosłych, 
obojga płci, wymagających całodobowej opieki z powodu wieku lub choroby oraz dziennego pobytu dla 20 osób 
przewlekle somatycznie chorych, dorosłych, obojga płci. 

3. Siedziba Domu i Dziennego Domu mieści się w Kaliszu przy ul. Winiarskiej 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński

Id: D49E9089-FDBF-4868-B937-E9F52C64F346. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana statutu Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu wynika z konieczności jego dostosowania do
aktualnej sytuacji domu w związku z rozszerzeniem działalności o pobyt dzienny dla mieszkańców
Miasta Kalisza.

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: D49E9089-FDBF-4868-B937-E9F52C64F346. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

